M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 3
StandNr: 3 29. September 2018  21:33
Oberheide, Thomas #44261137 PSV Olympia Berlin  e.V. / Wenn ihr wüsstet ....
1
23 4
5
67 8
9
1011
12
13
1415
16
17 18 19
20
212223
24
25
26
27
28
2930
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 390.9 (374)
Serien: 97.8 94.8 99.8 98.5
Zähler: 20 15 4 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
weiteste: 779 (7), 639 (17), 554 (12)
beste Teiler 62.1 (30.)  66.0 (20.)  77.4 (36.)
Trefferlage 1.16 mm links,  0.16 mm hoch
Streuwert 2.25,  horizontal: 2.57,  vertikal: 1.88
1
23 4
5
67 8
9
10
Serie 1:
  10.1   10.6 *   10.1   10.6 *   10.3 *
  10.0    7.8    8.9    9.4   10.0
beste Teiler 81.3 (4.)  83.6 (2.)  169.7 (5.)
Trefferlage 2.17 mm links,  0.59 mm hoch
Streuwert 2.07,  horizontal: 2.52,  vertikal: 1.49
11
12
13
1415
16
17 18 19
20
Serie 2:
   9.7    8.7    9.3    8.9    9.2
  10.5 *    8.4    9.8    9.6   10.7 *
beste Teiler 66.0 (20.)  106.0 (16.)  296.5 (18.)
Trefferlage 1.44 mm links,  0.77 mm hoch
Streuwert 2.78,  horizontal: 3.34,  vertikal: 2.08
212223
24
25
26
27
28
2930
Serie 3:
  10.0   10.1    9.8   10.1    9.4
   9.4   10.1    9.7   10.5 *   10.7 *
beste Teiler 62.1 (30.)  101.5 (29.)  203.6 (27.)
Trefferlage 0.04 mm rechts,  0.12 mm tief
Streuwert 1.95,  horizontal: 1.82,  vertikal: 2.08
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.2 *    9.2   10.1   10.3 *    9.6
  10.6 *    9.2   10.1    9.5    9.7
beste Teiler 77.4 (36.)  159.1 (34.)  181.9 (31.)
Trefferlage 1.09 mm links,  0.60 mm tief
Streuwert 2.02,  horizontal: 2.24,  vertikal: 1.78
Unterschrift des Schützen
ID: BF16E406 − Seite: 1gedruckt am:  30. September 2018 11:24